

## **Gaziantep İl Müdürlüğü Kayıt Dışı İstihdamla İlgili Bilgilendirme Toplantısı Yaptı.**

Gaziantep Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü 27 Kasım 2012 tarihinde kayıt dışı istihdamın ülkemize, çalışana ve işverene zararları ve sigortalı çalışmanın ve çalıştırmanın faydalarının neler olduğunun anlatıldığı bilgilendirme toplantısı yapıldı. Toplantıya Umum minibüsçüler odası, Kunduracılar odası, Çorapçılar ve Trikotajcılar esnaf ve sanatkarlar odası, Fason terziler dayanışma ve yardımlaşma derneği, Penye konfeksiyon ve imalat hazır giyim derneği, Triko konfeksiyoncuları derneği, Gaziantep halk otobüsçüleri ile Yeni halk otobüsleri taşımacılığı'nın yönetim kurulu başkanları ve üyeleri ve İl Müdürlüğü çalışanları katıldı.

Toplantıda açılış konuşmasını yapan SGK Gaziantep İl Müdürü Mehmet UZUN bundan böyle çeşitli alışkanlıkları değiştirmenin zamanı geldi. Kayıtdışılığı önlemek için herkesin üzerine düşen görevi yapması gerekir dedi. Zaten 2013 yılının kayıtdışılıkla mücadele yılı ilan edildiğini belirterek, Sosyal Güvenlik Kurumunun kayıtdışı ile mücadeledeki gücünü, farkındalığı artmış toplumdan ve işbirliği içerisinde hizmet veren kurumlardan alacağını belirten UZUN, bu gücü oluşturmak için Sosyal Güvenlik Kurumu birçok kamu kurum ve kuruluşlarının yanında sivil toplum örgütleriyle de işbirliği içerisinde çalışmalarının devam ettiğini belirtti. Ülke ekonomisini ve sosyal hayatı olumsuz etkileyen kayıt dışı istihdamla mücadele ancak halkın, kamu yönetiminin ve sosyal tarafların birlikteliği ile etkin bir şekilde yürütülebilir dedi. Bizim amacımız sizleri bilgilendirerek üyeleriniz arasında kayıt dışı çalışan ve çalıştıran kimselerin çeşitli idari yaptırımlara maruz kalmadan kayıt altına alınmasını sağlamaktır. Bütün bunların yanında çalışanların ve işverenlerin kayıt dışılığın olumsuz etkileri konusunda da bilinçlendirilmesi çalışmalarının devam edeceğini belirtti.

Yapılan sunumla sigortasız işçi çalıştıran işverenin ne gibi idari işlemlere maruz kalacağı konusunda bilgiler verildi. Kurumun sigortasız işçi çalıştırana ceza uyguladığı gibi, çalışanlarını düzenli bildiren, ceza almayan ve ödemelerini düzenli yapan işverenlerde verdiği teşvikler hususunda gerekli bilgiler verildi.

Toplantı sonunda oda ve dernek başkanları toplantıdan duydukları memnuniyeti dile getirerek bundan böyle bu tür toplantılara devam edilmesi ve sektörel bazda toplantıların yapılması talebinde bulunarak verilen bilgilerden ötürü İl Müdürü 'ne teşekkür ettiler.

Toplantı soru ve cevap bölümünün ardından önerilerin alınması ile sona erdi.



